Ceny umiarkowane. 905-150-9

Zgubiono paszport wydany miejscowym magistratem na imię Stanisława Neugebauer. Złożyć w magistracie. 912-3-1

Do wynajęcia szereg pokoi przy rodzinie dla przywioitej osoby. Wiadomość Szkolna № 9 u stróża. 911-3-1

W Ekspedycji St. Częstochowa D. Z. W. W. 11/24 Lipca 1908 r. o godz. 11 rano odbędzie się sprzedaż przez licytację 1 beczki wina besarab. winogr. wagi 38 ft, transportu Kiszyniów № 67595 obciążonemu zaliczeniem rb. 11 i 1 beczki wina wagi 4 pudry 35 ft. franc. Kalisz № 2586 Obciążone zaliczeniem 31 rb. 14 kop. 913 1-1